
執 行

所 管

北海道三菱電機販売（株） ◎ ○履行期限

新栄クリエイト（株） 39,567,000 38,775,000 R7.11.21

(35,970,000) (35,250,000) ～

R8.2.27

(株)西原環境　北海道支店 ◎ ○履行期限

(株)前澤エンジニアリングサー
ビス　北海道営業所 21,912,000 21,230,000 R7.11.26

(19,920,000) (19,300,000) ～

R8.2.27

◎ 印 落 札 （ 契 約 ）

× 印 不 参 加

工事（事業）入札結果書
令 和 7 年 11 月 20 日

環 境 水 道 課

工事（事業）名

指 名 業 者 名
入札
回数

契約
別

工 期 等 摘要
予定価格(円)

税　　　込
(税　　抜)

落札金額 (円)
税　　　込
(税　　抜)

工事（事業）概要

落部地区農業
集落排水処理
施設電気設備
更新工事

1 落札

・分岐盤（LP-1）機能増設
・水処理施設動力制御盤
（LC-1-6N）機能増設
・汚泥処理設備動力制御盤
（LC-2-3N,4N）機能増設
・ポンプ室現場盤（LCB-7N）1
面　製作
・薬品注入設備現場盤（LCB-
8N）1面　製作

落部地区農業
集落排水処理
施設機械設備
更新工事

1 落札
・返送汚泥ポンプ２台　製作
・汚泥供給ポンプ２台　製作
・薬品供給ポンプ２台　製作


